

Kommunikations- og processpecialist

Dygtig kommunikations- og processpecialist til arbejdet med Dansk Producentansvars kommunikation, strategiimplementering og eksterne engagementer

Vil du sammen med gode kolleger stå i spidsen for vores samarbejde og kommunikation med nøgleinteressenter og koordinere arbejdet med implementeringen af Dansk Producentansvars nye strategi? Har du evnerne til at lytte og skabe processer, hvor alle føler sig inddraget og er samarbejde og god kommunikation en del af dit DNA? Så er du måske vores nye kollega.

Dansk Producentansvar (DPA) er en selvejende organisation, der løser delegerede og lovfastsatte opgaver for Miljøministeriet vedr. lovgivningen om producentansvar for emballage, fiskeredskeer, elektrisk udstyr, batterier og biler. Vi udvikler og drifter en række it-systemer, som understøtter administrationen af producentansvaret, og vi hjælper virksomhederne med at varetage deres producentansvar ved at vejlede og rådgive. Samtidig samarbejder vi tæt med Miljøstyrelsen og Miljøministeriet omkring koordination på producentansvarsområdet.

Vi lægger vægt på at være en professionel og moderne organisation, hvor engagementet er højt og arbejdskulturen er uformel og præget af gensidig tillid, samarbejde og godt humør.

Vi søger dig, som trives i spændingsfeltet mellem politik og it-udvikling, og som kan se dig selv i en rolle, hvor såvel myndighedssamarbejde som det at gøre det let for virksomhederne at løfte deres producentansvar, er i højsædet.

DPA's bestyrelse har netop vedtaget en ny strategi, og du vil bl.a. få til opgave at være tovholder på implementeringen af denne. Du vil blive ansat i vores nyetablerede kommunikationsafdeling, som varetager kommunikation og samarbejde med DPA's mange interessenter. Udover strategiarbejdet vil du ligeledes få til opgave at koordinere samarbejdet med nøgleinteressenter, herunder vores kommunikation til producenter og andre nøgleinteressenter, udarbejdelse af skriftligt materiale og strategiske kommunikations- og procesopgaver.

Konkrete opgaver består bl.a. i:

- Koordination af samarbejdet med nøgleinteressenter.
- Projektleder for den overordnede implementering af DPA's strategi.
- Udarbejdelse af interessentanalyser i samarbejde med kommunikationschefen.
- Videreudvikling af DPA's samarbejder og eksterne engagement ift. den cirkulære dagsorden, herunder udarbejdelse af oplæg til DPA's bestyrelse herom.
- Understøttelse af DPA's rolle som en værdiskabende sparringspartner for danske virksomheder med fokus på producentansvar og cirkulær økonomi.
- Udvikling og vedligeholdelse af DPA's kommunikationskanaler (fx hjemmeside).
- Generelle kommunikationsopgaver, herunder også politisk kommunikation og udarbejdelse af diverse skriftligt materiale efter behov

DPA er lige nu i en spændende udvikling, hvor vi vokser og udvikler organisationen. Du vil få mulighed for at præge denne udvikling, og vil i høj grad også kunne sætte præg på din stilling og udvikle dig i rollen.

Du vil i det daglige referere til DPA's kommunikationschef, men vil på en række områder også udføre opgaver for DPA's direktør.

Kvalifikationer

Vi forestiller os at du har en relevant samfundsvidenskabelig eller humanistisk akademisk uddannelse, og at du har minimum fem års erfaring fra lignende stillinger. Det vil være en fordel, hvis du har erfaring fra en offentlig myndighed og med politisk kommunikation samt erfaring med at arbejde i funktioner med mange koordinationsopgaver, procesansvar og mange interessenter.

Du er knivskarp i din kommunikation både skriftligt og mundtligt og må gerne holde af at skrive og formidle, samtidig med at du trives i den alsidige koordineringsopgave, hvor den gode proces er i højsædet.

Job Title:
Kommunikations- og processpecialist

Application Deadline:
As soon as possible

Company:
Dansk
Producentansvar
(DPA)

City:
København

Country:
Danmark

Contact person:
Brian Ranvits

Phone number:
+45 2048 0548

Du er en imødekommende og kollega, der kan bevare et samlet overblik og formår at prioritere i opgaver, så tidsfrister overholdes. I din omgang med kolleger og eksterne samarbejdspartnere er du diplomatisk og venlig, og du får energi af at opbygge netværk og skabe relationer.

Ansøgning og kontakt

I denne ansættelsesproces bliver vi assisteret af European Search Company. Hvis du har spørgsmål, kan du kontakte: Brian Ranvits på; +45 2048 0548 eller bra@europeansearch.dk

Ansøgning og CV fremsendes elektronisk via nedenstående ansøgningsknap.
Vi ser frem til at høre fra dig!

Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere til at søge stillingen. Til en eventuel 2. samtale kan du forvente personlighedstest og caseopgave. Stillingen ønskes besat snarest muligt, hvorfor vi behandler ansøgninger løbende.

Om Dansk Producentansvar

Dansk Producentansvar (DPA) er en selvejende organisation, der siden 2005 har varetaget producentansvaret i Danmark. Vi arbejder på vegne af Miljøministeriet med at sikre, at reglerne for producentansvar for emballage, fiskeredskaber, elektrisk udstyr, batterier og biler bliver håndhævet retfærdigt og konkurrenceneutralt. Derudover administrerer vi blandt andet udbetalingen af skrotpræmie for udtjente biler og indsamler data til EU's miljømål. Gennem vejledning og datadrevet indsigt hjælper vi virksomheder med at navigere i producentansvaret og understøtter en cirkulær økonomi.